Barbarismus quot m. idis hie

Diphthōgus e scribenda. Pctor Citheron

Sapis p isapis. Obsupit come tyos ferus: hest.

Male cōpositiones.

Totacismus Labdacismus. Detracismus.

Soloecismus.

Soloecismus.

Sto soloecismus vitiosa oratio quentis. Soloecism^o est impar e incōueniēs cōpositura partij orationis author Alimus capito. vt acuti gladi^o Salu: re reuerende mag^o. In pia pteritū sic impio excidat nomē suū retinet in carnie pstante tōe sephema vocat: e vt Georgi. Val. asserit: soloecis atq; sole: ob hanc que nota suis locis declarabunt. Distinctio soloecism^o a barbarismo: vt dicitur q; barbarism^o dictionē corripit Soloecism^o vero orationē dicitur q; latine imparitas

soloecism^o a barbarismo differēmen.

Joannis Despauterij Riniuite

Scribilibo an scribilibo.

a vetustioribus latinis scribilibo dicebat: a versura. s. z prauitate pro itiose orationis tan: sic obligo quod a scribilo. i. torques deprauo. peroror in concubio. Scribo obligo dicit vt scribilita ex eodem fonte oritur: vt credit. ac in Diomede z Sello scribilibo ostendo: quod mox gis placet noie solocicim? cuz Quintiliano inreptidi vtamur: lz Sellius puter antiquissimū quēq solocicū z barbarū dixisse nō solocicimū neqz barbarissimū solocici aut nomen a solone deducit. Laertii? Diogenes testat qui quō in Cilicia vrbē a suo noie solos cōdidisset: panca cy Atheniensibz quos in ea reliquit non multo interfecto tpe. corrupto patrie smone inuenienti partū structura loqui ceperit. Quapropter qui eo vitio aliqñ vterent dicit sunt solocicimū hoc est vt peroror loquit solocicilare. soloe aut vrbis nomen que post a Pompeio posita dicta est. Wuas tñ syllabas obtinēs in de dipthongon definit in nō plurali: vt apud Plinū insularū noia aut oppidōū Teophras. Neuree. soloe dioseuroe paece cepse z quid cicerone canephoroe. que ac si in i desinerēt: faciūt obliquos per se cōm declinationē. auctor Hermolaus barbarus in Plinū. Male igitur imperū vulgus cum Alexandro Soloe trissyllabum profert a poetis solocicimus pro cōre metaphoricis capis. Iuuenalis. Solocicimum liceat fecisse marito.

Solocicimus quomodo. Uergil. Cū p hēto fadas nūsto circundat amaze coriatis et illud in rodecu. Hyllice innuda cōtra reliquit.

Solocicimus fit modis generalibus: quatuordecim.
Primo immutatione generum: vt spissus suber: pro spissum: Purpurea. Martisus ac Silaratra. Uergilij an? houtsate excusatur.
Secundo immutatione casuum: vt illum quem queris: ego sum. Urbem quam statuo vestra est. Nisi excusatur: vt in Syntaxi nostra docuit.
Tercio immutatione ne numerorū: vt saluere: ad vnum pro salue Turba clamant
Quarto immutatione personarū: vt dant qui parit atridis p p m. arma sumit p qui parit Diomedes credit secūda personā ponit p tercia hīc. Nec pums placida sunt pro sint. donatus tamen amantō sunt zc. tertie persone esse putat.
Quinto immutatione temporū: vt luma nepruna roia: pro sumas. Licet de hoc sit inter grammaticos controuersia. Nec venit nisi facta locuz: se dēq de dissent pro nec venissem. ponitur hic preteritum perfectum pro plusq perfectō. auctore Diomede: et indicatius modus pro conunctiuo.

Uergil. Sub luce exportant slathus p ante lucē aut circa lucē. Illud quoqz cludē in 4. cū. S. Iuliste. Cyrene feres sagitare putasti p in syluis.

Sexto per qualitates: vel significationē: a verborū. Uergilius. Expoliantur eos vt corpora nuda relinquunt. Idem placidā paci nutritor oliuam: pro expoliant et nutritio. fecit enim commune verbum nutritor ab eo: quod erat actiuum nutritio.
Septimo per modos verborū: vt itis paratis arma: p ite parat arma. Iudicatiuum p imperatiuo posuit auctore Donato. Uerg. At rusulo regi ductibus ea mira vidit. Aulō. vidēbat: vt asserit Diomedes nō aulit malū subaudire vba ceperit
Octauo per aduerbia: vt intus eo p intro. Apuleij in p m. mures tibi dūcis asinū istū: pro quo dūcis: sicut fit solocicimū auctore Donato: quoties nōmē p aduerbio ponit: vt totūqz repente clamat p torue. Qui si ppūz p appellatio donat: vt Dardanū pro dardani. Hauriat hūc oculis ignem crudelis ac alto dardanus.
Nono per prepositiones vt eo apud amicū. p ad amicū: solocicimus est testis sub luce ibant p ante. auctori Donat. Ea tñ locutio tante auctoritatis tibi cōm? sulcatur: vt cuiqz licetū putemus: videat Syntaxi nō faciatū de ac licitū pro in te.
Decimo per gradus: vt respondit Iuno saturnia sancta deasū: p sanctissima iu. t. ore Donato Diomedes ponit exemplū. Is quekus est multo hūderimus quam debuit dī. ere multo hūbertior. Nos in Syntaxi ostendimus id genus orationes esse oppido venustas tantum abest: vt illa sit solocicimū species.
Undecimo per cōiunctiones: vt copulatiuus p disunctiuū ponat: aut contra: velutiqz probe apud Uergilū in ij. eni. de quo durareo: ac capis z quorum meliore sententia menti: aut pelage danaum insidias suspectoqz dona precipitare libent in dicitūqz vter flammis: aut tener rare cauzo vter: tentare lasctias.
Duodecimo per geminationē abnūctū: vt nihil nūqz peccauit. p nihil vūqz peccauit
Tertodecimo per accentus. vt si quis p nunciaret tñ: accenti in fine. pone sal Iovna aduerbia. quē in vitium differentie causa habent auctore Plutiano.
Quartodecimo per ordinis mutationē: vt Rediuntqz sacerdos cantat. p editurus sacerdosqz. Et vt summarim dicam solocicimū sit quon ce oratio vitiat cōtra p nōnem scripturę aut p rōlationis: vt saluere ad vñū. Quo pergis: Romē. ad omē interest. Quem percussisti: p hunc demonstrata femina: In quibus licet vidētur

esse vnica dictionis vltimū tamen pro subauditione oratio est: vt falne te tu. Quē perculisti hunc/semnam. Cuius pergis/pergo Rome &c. author Quintilianus in primo suffragatur cum Diomede Donatus. at si quis multitudine diuitiarum nullo modo seclit. idā hencos aut contra enunciet vt nuptia/ calenda/ diuitis/ plumba. Barbarismum proculdubio committit. aucthoribus eisdem

Obscure signobilisq; orationis species

Appropie sumptum verbum dicatur Acyron.

Acyrologia est impropria dictionis vsurpatio: vt spero p tunc in improprio est. Nam speram? an tunc timem? aduersa. Uerg. hunc ego si potui tm sperare dolore. Idez. si gen? humanū & mortalia tenuit arma. At sperare deos meores sancti atq; nephadi. Quin. in. viij. proprietati ptra riu est vitū qd apd nos impropriu. Acyros apud grecos vocat. quale est tm sperare dolorem. Teren. accede ad ignem hunc: iam calefces plus satis: acyrológicos dixit ad ignem hunc p ad meretricē: vbi etiā Metaphora inuenit. Acyrologia interpretatur impropria locutio. ab acyros. i. improprius: & logia. i. locutio. Logia aut? (vt in verificatozia nra ofidimus) tribrachys est. Ideo nihil ex noie compositū hexamētris idoneū est. Propterea metri gratia. Perissologos/tautologos/macrologos/ diptimus p Perissologia &c. nō inepte vt opinor. Siquidē. logos. i. ser. vel rō. in cōpositio interdū adiectiue interdū substantiue capitur. vt indicat Polylogos & dialog? apologos & apologia haud par significatione differunt acyron: s; ab a particula puiatiua & cyros. i. ppius & dñs cyriacos dñicus. cyria dñā ab his deducta pūmā syllabā pducere in Verificatozia ostendi. Ideo p dñi scbam in acyron.

Acyron Acyroleosia.

Omne superuacuum Pleonasmus rite vocatur.

Pleonasmus est adiectio superuacua ad plens significationē. vt sic ore locuta est vti de oculis ante ipse meis. Nam ore & oculis hic superuacua sunt. in illo vidi: inest ipse aucthorē Fabio. asserēte & geminationē: & repetitionē: & qualentuncq; a dictione impleonasmū videri posse. Trāssertur aut? pleonasmus supabundantia. a pleonaso. i. plusq; oportet facio aut dico. pōt hec figura cum; perissologia/tautologia/tautologia vocari perissologia: que est curiositas & sedulitas superflua prioribus verbis omne quod neq; ornatiū neq; sensū inuēt. Periergos. i. curiosus & superflue sedulus. Periergozome. i. curiose ago & satago. Ne qd aut? scitu dignū sciens preterea; non te latet apud Uerg. in. xij. eneid. quōsdam libros habere. vidi oculos ante ipse meos me voce vocanem. Murchanum. sic ante prepositio hic fore: de qua oratione perdocte doctissimus Badius in nono Fabij disseruit. Periergia quasi vltra opus & pter necessitatem. aperi vltra. ergon opus & officium.

Pleonasmos.

Periergia

Est Perissologus tibi sermo superfluous omnis.

Perissologia est adiectio verborū superflua sine vlla vi rerum. vt zban. qua poterant qua non poterant non ibant. hic excepto ibant oia superuacua sunt. Uuat rex. & non mouatur. Superflue adfici: et non mouatur. Siquidem non sit aliud viue re qd nō mou. Perissologia interpretatur superflua locutio. a perissos. i. superfluous. Perisseumatos abundantia. perisseo/abundo/supero.